

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Alle banker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)		2013		2012	
		2. kvartal		2. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	55 085	3,01 %	59 267	3,37 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	30 694	1,68 %	34 510	1,96 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	24 391	1,33 %	24 758	1,41 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	1 827	0,10 %	1 762	0,10 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	8 343	0,46 %	7 298	0,42 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	1 966	0,11 %	1 899	0,11 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	4 029	0,22 %	5 249	0,30 %
7.	Andre driftsinntekter	3 552	0,19 %	2 051	0,12 %
II	Netto andre driftsinntekter	15 786	0,86 %	14 459	0,82 %
III	Sum driftsinntekter	40 177	2,20 %	39 216	2,23 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	13 133	0,72 %	11 851	0,67 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 350	0,07 %	1 184	0,07 %
10.	Sum andre driftskostnader	4 901	0,27 %	5 075	0,29 %
IV	Sum driftskostnader	19 384	1,06 %	18 109	1,03 %
V	Driftsresultat før tap	20 794	1,14 %	21 108	1,20 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	2 976	0,16 %	2 581	0,15 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-19	0,00 %	34	0,00 %
	Resultat før skatt	17 837	0,98 %	18 492	1,05 %
13.	Skatt på ordinært resultat	4 470	0,24 %	4 913	0,28 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	13 368	0,73 %	13 579	0,77 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	3 780 927		3 612 364	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	3 655 580		3 513 443	
1.3	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	260 637	6,89 %	236 621	6,55 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	2 040 385	53,97 %	1 991 863	55,14 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	1 955 868	95,86 %	1 737 052	87,21 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		4,67 %		17,92 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		2,44 %		3,55 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		12,60 %		14,98 %
1.9	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,30 %		0,26 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		48,25 %		46,18 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdipapirer)		53,62 %		53,31 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		10,56 %		11,85 %
*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.					